08:00

09:00

10:00

11:00

Univl S - Raumplan U2/00.25

Mo

Do

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Fr

Prifungen Lehramt
(nur 12.4.)
Postler

Prifungen L ehramt

12:00

13:00

Klausur - Sprachpraxis Al:
Arabisch 2
(nur 12.7.)

Ragab

14:00

15:00

16:00

17.00

18:00

19:00

Prifungen L ehramt
(nur 15.4.)
Postler

Klausur
(nur 11.6.)
Buttner

Klausur - Lekt. Lat. Verg. +
Lekt. Plin.
(nur 14.7.)

Chernyakhovskaya

20:00

21:00

Ringvorlesung Domimmunitaten
Schénhammer

Abschiedsvorlesung Prof. Raev
(nur 30.6.)

Raev

Antrittsvorlesung Prof. Dr.

Christoph U. Werner (hybrid)
(nur 22.4.)

Wer ner
Vortrag im Bayerischen
Orientkolloguium
(nur 24.6.)
Diethelm

Fallskein Prifungstermin:
Fachkolloquium
(bis16.4.)

Blokker

Fallskein Prifungster min:
Fachkolloquium
(bis17.4.)

Blokker

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120,
raumbuchung.guk @uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 12.4.2021 bis 16.7.2021
Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,
weitere Eintrége siehe UnivlS

Stand: Donnerstag, 09 Mai 2024 00:09:48




